[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «28»  мая  2018г.                                                                                           № 26

             В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.07.2012 года № 19 (в редакции  от 16.11.2012г. № 19) «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов» от  25.12.2012 года № 74 (в редакции  от 03.06.2013 г. № 53, от 12.11.2013г. № 97, от 15.09.2014 №71, от 25.11.2014 №102, от 15.04.2016г.№44, от 27.02.2017г. №06, от 18.04.2017 №24) следующие изменения:
1) Пункт 2.4.1. подраздела 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – 12 рабочих дней с момента регистрации запроса (заявления, обращения) и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации.»

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                              Т.П. Силаева
О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов» от 25.12.2012 г.  № 74